PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

ORDEM DE FORNECIMENTO
Protocolo Administrativo nº 35/2025
Pregão Eletrônico nº 006/2025
CONTRATO Nº 63/2025
CONTRATANTE:  O FUNDO MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  PESSOA  JURÍDICA  DE  DIREITO
PÚBLICO  INTERNO,  INSCRITA  NO  CNPJ  SOB  N°14.523.085.0001/05,  ESTABELECIDA  NA  RUA
AV.TOCANTINS, S/N, CENTRO, CEP 77.798-000- PALMEIRANTE-TO, REPRESENTADA NESTE ATO PELO
SRA° HIOLANDA NOLETO DA COSTA, RESIDENTE E DOMICILIADA EM PALMEIRANTE –TO.
CONTRATADA:  E  A  DE  ALBUQUERQUE  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n.º  02.928.169/0001-31,
estabelecida  na AVENIDA PARAGUAI,  Nº1312,  SETOR CAMPINAS,  COLINAS DO TOCANTINS -  TO,
Telefone/Fax: (63) 3476 2160/ (63) 99981 5509, E-mail: popogut2012@hotmail.com.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de MATERIAL DE LIMPEZA, para
atender as demandas do Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Educação, do
Gabinete do Prefeito, da Secretaria Municipal Especial de Assuntos Fundiários, da Secretaria Municipal
de  Administração,  Secretaria  Municipal  de  Agricultura,  Secretaria  Municipal  de  Meio  Ambiente,
Secretaria Municipal  de Esporte,  Secretaria de Turismo e Lazer e Fundo Municipal  de Saúde de
Palmeirante - TO.
A gestora do Fundo Municipal de Assistência Social de Palmeirante-TO, no uso de suas atribuições que
lhes são conferidas, autoriza o início do fornecimento do objeto decorrente da CONTRATO Nº 63/2025,
a partir de 27 de maio de 2025, pelo período de 12 (doze) meses.

Palmeirante/TO, 27 de maio de 2025.
_________________________________________

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ SOB N°14.523.085.0001/05

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-fd68bf-27052025102820

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1175/2025

http://www.tcpdf.org